
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
19.08.2008 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 29/08

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 23 lipca 2008 roku

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Długołęce.
xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 
 
 
Na podstawie art. 36a ust. 1, 8 i 9 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z
2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej oraz w uzgodnieniu ze Świętokrzyskim Kuratorem
Oświaty w Kielach Burmistrz Miasta i Gminy Osiek postanawia:

§ 1

Przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Długołęce Pani Lucynie Leśniak na kolejny
okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 2008 r.
do dnia 31 sierpnia 2013 r.

§ 2

Obowiązki i uprawnienia Pani, w tym również obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
oraz warunki pracy i płacy, określają odrębne przepisy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2008 r.

 

 Przewiń do początku


